
ZARZĄDZENIE NR 118/2019 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 9/2016 z dnia 01 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa netto nie przekracza wyrażonej 

w złotych równowartości kwoty 30.000 euro. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U.z 2019 r. poz.869 
z późn. zm.) w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczenia wartości zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2477) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr. 9/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg z dnia 01 marca 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa netto nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro dodaje się do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia  Nr. 
9/2016 z dnia 01.03.2016 r. w § 6a pkt. 10 o brzmieniu:,,11) dla zamówień dotyczących ratownictwa 
medycznego, wodnego, przeciwpożarowego" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2980F9C2-24D6-4D7D-BB25-79CAE71F8E7F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


